
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

兵頭　通宗（ヒョウドウ　ミチムネ）

ブラム＝ストーカー
ウロボロス

第六特別自治区住民

22

感染

貧乏

解放

伝説

ホスト

男

56

恩人

2
3
3
0 1

0
0
0
0

5
5
5
5

7
8
8
6

42
24
24
29
58

10 1
5 5 11 1

四輪 カクテル作り 天絵ちゃん 裏社会 1

メジャー　数値は下記

赫剣

白兵
　　
　　
白兵

8r+10
0
0

7r+10

～99/100～159/160～219/220～

25/37/43/49

0 0

赤き十字架
三冬月 天絵
後輩たち

純愛
信頼

不安
敵愾心

サーチレーダー
情報収集チーム・ストーン

思い出の一品

14

ワーディング

リザレクト

レッドシンクロス

スーパーランナー

赫き剣

破壊の血

赫き重刃

原初の灰:真名の主

ポルターガイスト

原初の黒:ライトスピード

コンセントレイト

渇きの主

血の宴

ハイブリーディング

原初の虚:アナザーセルフ

★

0

1

1

3

3

3

3

1

1

4

1

1

1

1

-

1d10

3

1

3

2

5

6

7

7

2

4

3

6

4d10

オート

気絶時

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

オート

視界

-

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

単体

範囲（選択

自身

自身

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

対決

対決

対決

自動

自動

-

↓100

リミット

120↑

100↑

100↑

120↑

120↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

赫き剣のc値-1（下限6）　シナリオLv回

Lvx5ｍ移動

Lvx3+7点の武器作成　MP終了時Lv分HP失う

赫き剣の攻撃力+Lvx3　HP2点消費

Lv点以下のHP消費、武器の攻撃力+消費した分x4

エフェクトで作成した武器の攻撃力かG値Lv+1D追加　シナリオLv回

武器ぶっ壊してその分火力伸びる

メジャー2回　c値+1　シナリオ1回

c値-Lv

赫剣か素手時装甲無視　Lvx4回復

範囲化　シナリオLv回

使用回数回復　侵蝕分HP失う　シナリオ1回

使用回数回復　シナリオ1回

 



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

兵頭　通宗（ヒョウドウ　ミチムネ）

重剣
真名

↳真名ダイス数
ポ剣

白兵
白兵
　　
白兵

7r+10
7r+10

0
7r+10

57/73/83/93
-/68.5/74/79.5

-/10d10/11d10/12d10
-/283/314/345

夜魔の領域

不死不滅

クォンタム・オーバーロード

アイアンソウル

バトルマスター

星剣の騎士

光り輝くもの《セイリオス》

極天の星《プレイアデス》

神騙る星《フォーマルハウト》

願い失き星《アンタレス》

まだらの紐

傍らの影法師

1

1

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

20 オート 至近 自身 自動 120↑
行動値0にして再行動　シナリオLv回、R3回（エボルフラクション適応済み）

調査用

シナリオ中に仕事行っててもらう

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

