

キャラクター名 \_\_\_\_\_ プレイヤー名 \_\_\_\_\_

シンドローム	プラム＝ストーカー		ワークス	第六特別自治区住民	カヴァー	ホスト
	ウロボロス					
オプショナル			年齢	22	性別	男
覚醒	感染	衝動	解放		初期侵食率	56 %
出自	貧乏	経験	伝説		邂逅	恩人

	基本値	ワークス	ボーナス	成長	他修正	能力値	HP	42
肉体	2		0		5	7	行動値	24
感覚	3		0		5	8	(非装備時)	24
精神	3		0		5	8	戦闘移動	29
社会	0	1	0		5	6	全力移動	58

肉体			感覚			精神			社会		
技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正
白兵	10		射撃			R C			交渉	1	
回避			知覚	5	1	意志	5	1	調達	1	
運転：四輪			芸術：カケル作り			知識：天綿ちゃん			情報：裏社会	1	
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		

武器・コンボ	能力	命中値	G値	攻撃力	射程	メモ
メジャー	数値は下記	白兵	8r+10			~99/100~159/160~219/220~
			0			
			0			
赫剣	白兵	7r+10				25/37/43/49

防具	価格	装甲	回避	行動	メモ

キャラクター名  
兵頭 通宗 (ヒョウドウ ミチムネ)

プレイヤー名

肉体			感覚			精神			社会		
技能	SL	修正									
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		

武器・コンボ		能力	命中値	G値	攻撃力	射程	メモ									
重剣		白兵	7r+10				57/73/83/93									
真名		白兵	7r+10				-/68.5/74/79.5									
真名ダイス数			0				-/10d10/11d10/12d10									
ポ剣		白兵	7r+10				-/283/314/345									